

**Протокол итогов закупок способом запроса ценовых предложений**

(на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее – Правила).

город Алматы

«27» июня 2024г.

1. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, фармацевтических услуг, их торговое наименование;

№ло та	Наименование	Характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Боры стоматологические с алмазными головками	1.8 мм	шт	10,00	1 500,00	15 000,00
2	Боры стоматологические с алмазными головками	2.0 мм	шт	10,00	1 500,00	15 000,00
3	Боры стоматологические с алмазными головками	2.5 мм	шт	10,00	1 500,00	15 000,00
4	воронки	носовые	шт	40,00	1 000,00	40 000,00
5	Ушные вкладыши	нейрософт, детские	шт	5,00	2 000,00	10 000,00
6	Груша	детские 30мл	шт	5,00	295,00	1 475,00
7	Груша	для отсасывания слизи взрослые 270мл	шт	5,00	436,00	2 180,00
8	Гладилка	серповидная	шт	4,00	750,00	3 000,00
9	зонд	с нарезкой	шт	50,00	1 100,00	55 000,00
10	зонд прямой	стоматологический	шт	20,00	2 000,00	40 000,00
11	Зеркало смотровое	стоматологическое	шт	20,00	1 200,00	24 000,00
12	Зеркало смотровое	носовое	шт	20,00	2 000,00	40 000,00
13	Емкость для отсоса	отсос КМП	шт	2,00	10 000,00	20 000,00
14	Жгут	полуавтомат на застёжке	шт	20,00	500,00	10 000,00
15	Катетер	Фолея разм №20-22(укладка)	шт	4,00	600,00	2 400,00
16	Катетер венозный периферический	18G	шт	100,00	68,71	6 871,00
17	Катетер венозный периферический	21G	шт	100,00	68,71	6 871,00
18	Катетер венозный периферический	16G	шт	100,00	68,71	6 871,00
19	Кислород	Кислородный баллон 8 л с мягкой маской	шт	15,00	5 130,00	76 950,00
20	Кусачки Люэра	15 см	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
21	Лоток почкообразный	с крышкой	шт	30,00	5 000,00	150 000,00
22	Лоток	стоматологический	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
23	Марля	10м в индивид упаковке	шт	300,00	939,00	281 700,00
24	Наконечник турбинный	Guangdong Jimte высокоскоростной с большой головкой и подсветкой	шт	1,00	50 000,00	50 000,00

25	Наконечники для отсоса	одноразовые	шт	200,00	200,00	40 000,00
26	Наконечники для отсоса	многообразовые	шт	50,00	2 000,00	100 000,00
27	Насадка для кросовера	рукоятка для тяги	пара	1,00	11 000,00	11 000,00
28	Насадки для отсоса	детские пластиковые	шт	10,00	2 000,00	20 000,00
29	Насадка для кросовера	манжеты для ног	пара	1,00	11 000,00	11 000,00
30	Отвертка хирургическая шестигранник	СНМ 2,8*3,5	шт	2,00	3 000,00	6 000,00
31	Отвертка хирургическая шестигранник	СНМ 2,8*3,5 звездочка траусон	шт	2,00	2 800,00	5 600,00
32	Подъемник гинекологический	№2, (85*25мм)	шт	5,00	7 000,00	35 000,00
33	Пинцет	для электроножа	шт	5,00	6 000,00	30 000,00
34	Поязка Космопор	106 см	шт	50,00	1 500,00	75 000,00
35	Прокладки для электродов	6*8 см	шт	20,00	700,00	14 000,00
36	Прокладки для электродов	7*7	шт	20,00	700,00	14 000,00
37	Прокладки для электродов	3*6	шт	20,00	700,00	14 000,00
38	Распатор	прямой 2 см	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
39	Распатор	изогнутый 6 см	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
40	Система	для переливания крови (укладка)	шт	3,00	160,00	480,00
41	стекло предметное	для замешивания	шт	5,00	1 700,00	8 500,00
42	Стерильный воздуховод	резиновый взрослый	шт	10,00	520,00	5 200,00
43	Троакар	полостной 3,3 мм	шт	1,00	5 000,00	5 000,00
44	Тонометр по Маклакову контактный	для измерения ВГД с краской	шт	1,00	45 000,00	45 000,00
45	Угломер	ортопедический	шт	1,00	13 400,00	13 400,00
46	Шовный материал этинол	№2	шт	50,00	1 700,00	85 000,00
47	Шовный материал этинол	№3	шт	50,00	1 700,00	85 000,00
48	Шовный материал этинол	№5	шт	50,00	1 700,00	85 000,00
49	шприц Жане	многообразовый	шт	30,00	15 000,00	450 000,00
50	щипцы для удаления зубов	верхнечелюстные не сходящиеся	шт	2,00	12 000,00	24 000,00
51	щипцы для удаления зубов	нижнечелюстные не сходящиеся *	шт	2,00	12 000,00	24 000,00
52	щипцы для удаления зубов	верхнечелюстные сходящиеся	шт	2,00	12 000,00	24 000,00
53	щипцы для удаления зубов	нижнечелюстные сходящиеся	шт	2,00	12 000,00	24 000,00
54	Набор электродов	на аппарат экг "ЭК12Т-01-РД" для детей	шт	1,00	40 000,00	40 000,00
55	Набор электродов с токопроводящей тканью (по 2 шт)	12*17 см	пар	10,00	25 000,00	250 000,00
56	Пипетки одноразовые	лабораторные	уп	1,00	1 500,00	1 500,00
57	Петли алюминиевые	ректальные	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
58	Петли алюминиевые	с пробирками лабораторные	шт	3,00	700,00	2 100,00
59	Стеклянные трубочки	5 мм, 25 см, стерилн	шт	6,00	1 200,00	7 200,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>2 480 298,00</b>

2. Дата и время представления ценового предложения:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявок
Отсутствует		

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:

По результатам сопоставления ценовых предложений принято, **РЕШЕНИЕ:**  
Согласно пункта 79 Правил «При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся»: **Признать закуп несостоявшимся.**

Директор

Немтина Н.В.

Главная медицинская сестра

Рыль Л.С.

Специалист по ГЗ

Ахметов Е.Е.